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                                    با دانلود تحقیق در مورد بررسی غلظت يون های مختلف اسيدی و برآورد میزان نهشت مرطوب در باران ها  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق بررسی غلظت يون های مختلف اسيدی و برآورد میزان نهشت مرطوب در باران ها را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق بررسی غلظت يون های مختلف اسيدی و برآورد میزان نهشت مرطوب در باران ها ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد بررسی غلظت يون های مختلف اسيدی و برآورد میزان نهشت مرطوب در باران ها
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:13 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
چکیده
     با پيشرفت فناوری و  رشد چشمگیر شهر نشينی در دهه های اخیرشاهد تغییراتی جدی در وضع آب و هوای کره زمین  و بخصوص در مناطق شهری بوده و هستیم. یکی از پديده هایی که در سال های اخیر مورد  توجه محققين بوده است، آلودگی های  شهری و  اثرات ناشی آز آن بوده است. باران های اسیدی و اثرات مخرب آن  یکی از مسائلی است که خسارات زیادی را متوجه  محیط زیست بشر نموده است.   این صدمات بیشتر ناشی از ورود بیش از حد معمول  بعضی از گاز های آلاینده به درون جو زمین است. مشهد به عنوان بزرگترین شهر مذهبی ایران  نیز از این مشکل دور نمانده است. در مطالعه حاضر، نمونه های بارندگی  پاییزسال 1382 و بهار سال 1383 این شهر مورد تجزیه  و تحلیل  شیمیایی قرار گرفته است. نتایج  حاصل مؤید وجود تعداد زیاد چشمه های آلاینده بود  که باعث غلظت بالاتر از حد معمول یونهای2 -4SO ، -2NO ، -3 NOو-3NH   در باران گردیده است.  با توجه به  غلظت این یون ها و میزان بارندگی متوسط سالانه در مشهد میزان نهشت اسیدی محاسبه و  با مقدار نهشت مرطوب در منطقه ولز انگلستان مقایسه گردیده است. نتایج نشان می دهد  که نهشت آلاینده ها در مشهد بسیار بالا بوده و  لذا توجه بیشتر به  امور زیست محیطی این  شهر مورد تأکید قرار می گیرد.
     
    واژه های کليدی :  باران  اسیدی ، غلظت اسیدی، نهشت مرطوب
     
     مقدمه
    امروزه بحث آلودگی هوا یک بحث تقریبا عمومی است و تمامی اقشار  جامعه به نوعی از آن صحبت می کنند ویا در فرایند های کاری خود با آن درگیر می باشند.  از نظر علمی به شرایطی از وضع هوا که درآن غلظت مواد موجود در هوا بیش از حد  متعارف باشد و بر روی انسان، حیوان، گیاه و یا اشیاء محیط تاثیر قابل توجهی داشته  باشد، هوای آلوده یا آلودگی هوا گفته می شود(9). این مواد ممکن است به صورت گاز،  قطرات مایع، ذرات جامد و یا خوشه های یونی در هوا وجود داشته باشند (5).
     
    غلظت آلاینده هایی که بطور مستقیم وارد جو می شوند ( آلاینده  های اولیه) و موادی که از آنها شکل می گیرند ( الاینده های ثانویه) تابعی از شرایط  جوی و فرایندهایی است که در هنگام عبور سیستم های جوی اتفاق می افتد(2). مهمترین  آلاینده های موضوع بحث در پژوهش حاضر عبارتند از    2SO ،  NO ،  2 NOو  3NH   که  در جریان  فرایند های جوی به یونهای سولفات  ، نیترات و آمونیم تبدیل شده و باعث اسیدی شدن باران می گردند.  چشمه های تولید این آلاینده ها و واکنشهای  انجام شده در جو به اختصار بیان می گردد.
    چشمه اصلی دی اکسید سولفور( 2SO) در جو،  فعالیت های انسانی، فعالیت آتش فشان ها و مصرف سوخت های فسیلی است (7). راه دیگر  انتقال دی اکسید سولفور به جو محصولات ثانویه ای است که  حاصل انتشار طبیعی دی متیل سولفید (DMS) ،  H2S ، CS2  و COS به درون جو است (11). دی اکسید سولفور پس از  رها شدن در جو، یا در اثر گرانش مستقیما و یا در اثر ترکیب با رطوبت جوی به صورت  باران اسیدی به سطح زمین باز می گردد.
    مهمترین اکسید های آلاینده   نیتروژن ، اکسید نیتریت (NO) و دی اکسید نیتروژن (NO2) هستند که  تحت عنوان اکسید های نیتروژن (NOX) بیان می شوند. منبع اصلی NOX ها در جو، فعالیت های انسانی و احتراق سوخت های فسیلی از قبیل  مشتقات نفتی، ذغال سنگ ، گاز و سوخت هواپیما ها، فعالیت باکتری ها در خاک، رعد و  برق ، آتش سوزی جنگل ها، اکسیداسیون NH3 ، شارش های استراتوسفری حاصل از اندرکنش O1(D) با NO2 و فعالیت های خورشیدی است (11).
    تقریبا در تمامی دنیا ، چشمه اصلی آمونیاک (NH3)   موجود در جو،  مزارع حیوانی است مگر اینکه در شرایط خاص چشمه های محلی در این مورد نقشی را ایفا  کنند که خیلی نمی تواند قابل توجه باشد. آمونیاک پس از حل شدن در رطوبت جو به یون  آمونیم تبدیل شده و موجب اسیدی شدن باران می گردد (3 ).
     
    باران اسیدی و نهشت مرطوب (Acid rain and Wet deposition)
    برای تشکیل ابر و بارندگی لازم است که هوای مرطوب سرد شود. این  عمل باید در حضور ذرات جامد ریزی به نام هواویز یا آئروسل صورت گیرد. ازمایش نشان  داده است که در هوای کاملا تمیز ، اگر رطوبت نسبی حتی تا چهار صد در صد بالا برود قطرات  آب شکل نمی گیرند( 12) ،  در حالیکه در یک  هوای معمولی که تعداد هواویزها در واحد حجم به اندازه قابل قبولی وجود دارد، اگر رطوبت  نسبی از صد در صد نیز کمتر باشد، قطرک های ابر شکل می گیرند. بنابراین برای تشکیل  ابر وجود هواویزها ضروری هستند. هواویز ها ممکن است به صورت خوشه هایی از یون،  ذرات گرد و غبار ، خاکستر و یا سایر مواد طبیعی و یا غیرطبیعی باشند. از جمله موادی  که به صورت طبیعی وارد جو می شوند می توان از Na+، Cl- و Mg2+  را  نام برد. منشأ موادی که به صورت مصنوعی یا غیر طبیعی در جو وارد می شوند معمولا  ناشی از سوخت مواد فسیلی درنیروگاه های برق و خودروها بوده که از آن جمله می توان  یونهای SO2  و -NO3 را نام برد. البته بخشی از  SO2 موجود  در جو نتیجه تبخیر آب دریاها و اقیانوس ها است. این مواد در آب اقیانوس ها به صورت  محلول وجود دارد و تبخیر آب  باعث رها شدن  این گاز ها به داخل جو می شود  ( 10). ابرهایی  که حامل این یونها هستند، اسیدی بوده و باران هایی که از این ابرها بر زمین می  بارند  تحت عنوان  باران  اسیدی
       (Acid  rain)  شناخته  می شوند.
        
        
            
                
                    
                        پی دی اف داک

                        
                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
                            

                            ساخت فروشگاه فایل
                        

                    

                    
                        لینک های سریع

                        	صفحه اصلی
	فروشگاه
	قوانین ما
	درباره ما
	ارتباط با ما


                    



                    
                        عضویت در خبرنامه

                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید

                        
                            

                            
                            

                        



                    


                    
                        اعتماد شما، سرمایه ماست
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                                © کلیه حقوق وب سایت ، برای     پی دی اف داک  محفوظ می باشد .
                            

                        

                    

                

                
                    
                         طراحی و توسعه نرم افزار زهیر

                    

                

            

        

        

    



    
    
    
    


    
    
    

    


    

    

    
    
    

    

    

    
    
    
    
    

    
    

    
    














